
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.210/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 10.4.2018   

Věc :     Přišel nám dotaz 

  
Datum: 10.04.2018
Kdo: An

Dotaz:

Dobrý den pane starosto,
koukám na fotky aut parkujících na chodníku a už mi to také nedá.Chtěla jsem Vám to 
napsat dříve,ale říkala jsem si,že nechci patřit mezi udávající lid,myslela jsem,že to 
lidem časem dojde a tento nešvar skončí,ale moje trpělivost přetekla.
Dle mé osobní zkušenosti,jsou nejnebezpečněji zaparkovaná auta za zatáčkou v ulici 
10.května před p.Palem (který snad ani auto nemá)!!Pravidlem je 1-2 auta denně,ale tak 
kvalitně zaparkovaná,že tam jen tak tak projdu.S kočárem nemám šanci a silnější člověk
také musí vstupovat do vozovky.Přes den,kromě víkendu je klid,ale k večeru je to 
špatné.Navíc tam projíždí paní s dvojčaty a ta i kdyby řidič neparkoval opravdu 
omezeně přes 3/4 chodníku,nemá šanci po chodníku projet.
Řešením by bylo,od p.Lánské až po ulici Jiráskova značení zákaz stání.

Naše 
odpověď:

Dobrý den.
Ano, jsem stejného názoru. Je to dlouhodobjější záležitost a budeme postupovat jako u 
jiných vozidel. To je přesně ukázka sobeckosti. Co se týká značky zákazu zastavení 
nebo stání ještě chvíli počkáme a pokud se to nezlepší, požádáme Královéhradecký kraj,
respektive SÚS Královéhradeckého kraje a Policii ČR o schválení instalace značek. 
Dovolil jsem si Váš dotaz také zveřejnit na úřední desce a rozešlu ho majitelém domům 
v té ulici. Možná to pomůže. Nosek Miroslav


